
Р. Бр. Име и презиме
Год./ 
група

Училиште Општина Ментор зад 1. зад 2. зад 3. зад 4. вкупно  награда

1 Ивано Божиновски I A Математичко ‐ информатичка  Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија  25 25 25 25 100 I
2 Андрија Младеновиќ I A Математичко ‐ информатичка  Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија  25 25 20 22 92 I
3 Елена Јовановиќ I A СУГС Гимназија Раде Јовчевски Центар Христина Данова 23 25 14 25 87 I
4 Бистра Бојаџиевска I А  СУГСГ  Орце Николов Карпош Билјана Јованчева 20 25 14 17 76 II
5 Виктор Максимоски I Б ОСТУ‐Гостивар Гостивар Ана Ристеска 25 25 21 4 75 II
6 Илина Арсовска I A СОУ Гимназија„ Гоце Делчев “ Куманово Валентина Каранфиловиќ 25 25 15 5 70 II
7 Панче Крстев I A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Арлинд Јакупи 25 15 18 10 68 II
8 Сара Наумовска I A СОУ Гимназија „Јосип Броз ТитоБитола Ирина Ралевска 25 8 13 8 54 II
9 Стефан Младеновски I A СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Јасмина Папалазова 15 10 17 10 52 II
10 Леонид Јаневски I А СОУ Гимназија Јосип Броз Тито Битола Ирина Ралевска 7 5 14 24 50 II
11 Ива Бошеска I Б СЕТУГС Михајло Пупин Гази Баба Гордана Дамјаноска 15 10 17 3 45 III
12 Симона Наковска I A СУГС Гимназија Раде Јовчевски Центар Павлина Маркудова 25 15 0 5 45 III
13 Бодан Николов I A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Арлинд Јакупи 20 5 8 10 43 III
14 Андреј Доневски I A СОУ Гимназија„ Гоце Делчев “ Куманово Валентина Каранфиловиќ 15 8 16 1 40 III
15 Анастасија Пецевска I A Математичко ‐ информатичка  Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија  25 3 4 7 39 III
16 Ѓорѓи Цветковски I А  СУГСГ  Орце Николов Карпош Анастазија Белевска Велчовска 7 25 5 1 38 III
17 Јован Мацанковски I A СОУ Гимназија „Јосип Броз ТитоБитола Ирина Ралевска 5 25 5 2 37 III
18 Ива Цветковска I A СУГС Гимназија Раде Јовчевски Центар Павлина Маркудова 5 22 5 5 37 III
19 Иван Петровски I A СОУ Гимназија „Јосип Броз ТитоБитола Ирина Ралевска 5 25 1 5 36 III
20 Андреј Ангелов I A Математичко ‐ информатичка  Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија  10 15 2 5 32 Поф.
21 Верон Неџипи I А СУГС „Зеф Љуш Марку“ Бутел Бехије Хоџа 7 22 1 2 32 Поф.
22 Михаил Ѓорѓиески   I А СОУ Гим. Мирче Ацев  Прилеп Маријана Спиркоска 22 0 7 2 31 Поф.
24 Михаил Досевски I A СОУ Гимназија „Јосип Броз ТитоБитола Ирина Ралевска 25 0 2 3 30 Поф.
25 Петар Антиќ I A Математичко ‐ информатичка  Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија  6 22 0 2 30 Поф.
26 Andi Latifi I А Maarif International Schools Гази Баба Genita Sadiku 15 10 2 2 29 Поф.
27 Андреа Јосифовска I A СОУ Гимназија „Јосип Броз ТитоБитола Ирина Ралевска 5 15 3 5 28 Поф.
28 Ена Стојановска I А СОУ "Славчо Стојменски" Штип Ивана Накова Аџипетрова 24 0 2 2 28 Поф.
29 Ева Алексовска I A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Арлинд Јакупи 5 15 6 1 27 Поф.
30 Марија Муканова I А  СУГСГ  Орце Николов Карпош Саше Лозанов 15 5 2 5 27 Поф.



31 Никола Павловски I А  СУГСГ  Орце Николов Карпош Билјана Јованчева 20 2 2 3 27 Поф.
32 Јована Матаничкова I Б СОУУД ,,Димитар Влахов,,  Струмица Раде Кренков 24 0 2 0 26 Поф.
33 Стефан Алексоски I A ПСУ "Јахја Кемал" ‐ Тетово Боговиње Мухаммад Заид Хассан 20 0 3 2 25 Поф.
34 Васил Јолевски I A СОУ Гимназија „Јосип Броз ТитоБитола Ирина Ралевска 20 0 2 3 25 Поф.
35 Софија Димитриеска   I А СОУ гим Мирче Ацев  Прилеп Маријана Спиркоска 15 0 6 4 25 Поф.
36 Кирил Ангелковиќ I A Математичко ‐ информатичка  Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија  15 3 3 2 23
37 Иван Гарванлиев I А СОУ„Јане Сандански“  Струмица Елена Лазарева 12 0 6 5 23
38 Кирил Мицев I A Математичко ‐ информатичка  Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија  5 15 0 2 22
39 Лука Николовски I A СУГС Гимназија Раде Јовчевски Центар Павлина Маркудова 15 0 3 2 20
40 Калина Еленова I А  СУГСГ  Орце Николов Карпош Билјана Јованчева 5 5 3 5 18
41 Јована Попоска I A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Арлинд Јакупи 15 0 0 0 15
42 Ристе Камчев I A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Арлинд Јакупи 5 8 1 0 14
43 Андреј Димов I A СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Зоран Филов 5 0 3 5 13
44 Филип Велјановски I A Математичко ‐ информатичка  Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија  7 5 0 0 12
45 Fjolla Saliu I  A Maarif International Schools ‐  Брвеница Duygu Reçani 5 2 2 0 9
46 Марко Христовски I A ПСУ Алгоритам Центар Скопје Центар Горан Михајлоски 7 0 2 0 9
47 Димитрија Ѓошевски I A Математичко ‐ информатичка  Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија  5 0 1 2 8
48 Oља Ќироска I А  СУГСГ  Орце Николов Карпош Саше Лозанов 3 0 2 2 7
49 Ивона Давкова I A Математичко ‐ информатичка  Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија  5 0 0 2 7
50 Елена Николоска I A ОСУ"Св. Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор 5 0 2 0 7
51 Сара Кузманоска I A СОУ‐Гостивар Гостивар Ирина Нофитоска 6 0 1 0 7
52 Јована Петрушевска I A ПСУ Алгоритам Центар Скопје Центар Горан Михајлоски 2 0 5 0 7
53 Марија Манолева I A ПСУ Алгоритам Центар Скопје Центар Горан Михајлоски 5 0 1 0 6
54 Теодора Георгиевска I A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Арлинд Јакупи 5 0 0 0 5
55 Сара Стојановска I А СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Зорица Ристовска 5 0 0 0 5
56 Матеј Миленков I A Математичко ‐ информатичка  Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија  3 0 0 2 5
57 Лука Србиноски I A Математичко ‐ информатичка  Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија  5 0 0 0 5
58 Анастасија Шикоска I A ПСУ Јахја Кемал Струга Струга Невзат Солак 5 0 0 0 5
59 Andi Neziri I Б SHMTK‐Gostivar Гостивар Valbona Sulejmani 1 0 1 0 2
60 Erdon Dalipi I Б SHMTK‐Gostivar Гостивар Valbona Sulejmani 2 0 0 0 2
61 Муса Сулејмани I А Математичко ‐ информатичка  Карпош 0 0 0 0 0



Р. Бр. Име и презиме
Год./ 
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1 Марко Митевски II A Математичко ‐ информатичка  Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија  25 25 25 25 100 I
2 Леонид Тодороски II A ПСУ Јахја Кемал Струга Струга Невзат Солак 25 25 25 25 100 I
3 Марко Серафимовски II A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Мевлудин Даути 25 25 25 25 100 I
4 Калина Милисова II A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Мевлудин Даути 25 25 10 25 85 II
5 Лука Стаменковски II A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Мевлудин Даути 25 25 25 8 83 II
6 Искра Нечаковска II A СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола Весна Атанасовска 25 22 25 8 80 II
7 Филип Џамбаски II A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Мевлудин Даути 25 25 25 5 80 II
8 Данка Јефтимова II A Математичко ‐ информатичка  Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија  25 25 23 5 78 II
9 Михаил Живковиќ II А СОУ гим Мирче Ацев  Прилеп Евгенија Нешкоска 25 5 17 25 72 II
10 Давид Илијев II А ПСУ Алгоритам Центар Скопје Центар Олга Димовска 25 5 25 17 72 II
11 Јована Димитрова II A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Мевлудин Даути 25 25 10 8 68 III
12 Нина Ламева II A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Мевлудин Даути 25 25 0 17 67 III
13 Дениз Фетовски II А СОУ„Јане Сандански“  Струмица Петруш Џорлев 20 5 25 8 58 III
14 Тамара Атанасовска II A СУГС " Георги Димитров" Карпош Ана Костовска 25 20 7 5 57 III
15 Ahmet Beqiri II A Maarif International Schools ‐  Брвеница Fexhide Ademi 22 25 5 5 57 III
16 Симеон Проданов II Б ДСУ‐РЦСОО Никола Карев Струмица Марина Ратковиќ 18 25 7 5 55 III
17 Иван Пеев II А СОУ„Јане Сандански“  Струмица Петруш Џорлев 25 25 0 5 55 III
18 Димитар Стојановски II А СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска 25 25 3 0 53 III
19 Лина Чашитовска II A СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола Весна Атанасовска 23 10 15 5 53 III
20 Марика Георгиевска II A Математичко ‐ информатичка  Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија  25 10 5 8 48 III
21 Калина Китанова II А  СУГСГ  Орце Николов Карпош Катерина Хаџи Илоска Спиро 25 10 8 5 48 III
22 Александар Јордановски II Б ДСУ РЦСОО,,Коле Неделковски,, Велес Магдалена Иванова 25 5 10 2 42 Поф.
23 Елена Стојоска II A ОСУ"Св. Климент Охридски" Охрид Сузана Маркоска Недеска 18 5 10 8 41 Поф.
24 Викторија Панзова II А СОУ "Гимназија Кочо Рацин" Велес Марија Гајдова 5 5 7 5 22
25 Вања Костовска II А СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска 15 0 3 2 20
26 Елеонора Илиоска II Б СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Валентина Темелкоска 5 5 5 2 17
27 Елена Коцева II А СОУ "Гимназија Кочо Рацин" Велес Марија Гајдова 15 0 0 2 17
28 Мартина Ѓорѓиевска II А СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска 12 0 0 2 14
29 Erina Abedini II A Maarif International Schools ‐  Брвеница Fexhide Ademi 5 0 2 5 12
30 Марија Димитриевска II Б СОУ  " Коле Нехтенин" Штип Вилма Илиевска 3 0 2 0 5
31 Сандра Колевска II А СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска 0 0 0 2 2
32 Златица Витанова II А СОУ„Јане Сандански“  Струмица Петруш Џорлев 0
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1 Алексиј Тасиќ III A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Саше Георгиески 24 25 25 6 80 I
2 Дамјан Стојанов III A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Саше Георгиески 24 25 25 3 77 I
3 Димитар Фидановски III A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Саше Георгиески 24 25 25 0 74 I
4 Бертан Садики III A Математичко ‐ информатичка  Карпош Шптим Реџепи, Азир Јусуфи 22 25 15 4 66 II
5 Кирил Левески III A СУГС Гимназија Раде Јовчевски ‐ Центар Марија Николовска 25 25 15 0 65 II
6 Бојан Дамјановски III A Математичко ‐ информатичка  Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија  25 25 15 0 65 II
7 Христијан Захарчев III Б СОТУ ,,Ѓорги Наумов"  Битола Наташа Петровска 15 25 15 3 58 II
8 Дарко Каревски III A СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“Битола Оливера Ѓоргиева 15 25 15 1 56 II
9 Михаела Смилевска III A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Саше Георгиески 24 25 5 0 54 II
10 Миша Веселински III A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Саше Георгиески 24 7 15 4 50 III
11 Бранко Јангеловски III A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Саше Георгиески 22 0 25 3 50 III
12 Сара Тошевска III A Математичко ‐ информатичка  Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија  23 10 8 6 47 III
13 Дафина Дејкоска III A ПСУ Јахја Кемал Струга Струга Невзат Солак 25 2 18 1 46 III
14 Антонела Владева III A Математичко ‐ информатичка  Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија  22 3 15 3 43 III
15 Марио Ванчоски III А СОУ "Славчо Стојменски" Штип Ефче Арсова Нехтенина 23 7 10 2 42 III
16 Магдалена Мучева  III А СОУ„Јане Сандански“  Струмица Елизабета Витанова 25 15 0 1 41 III
17 Андреј Стојановски III A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Саше Георгиески 21 4 15 1 41 III
18 Димитар Трајчевски III А СОУ "Гимназија Кочо Рацин" Велес Марија Гајдова 25 2 10 1 38 III
19 Виктор Михајловски Масловариќ III A Математичко ‐ информатичка  Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија  24 2 10 1 37 III
20 Јован Ракиџиев III A СУГС Никола Карев Kарпош Билјана Спиридонова 25 2 5 0 32 Поф.
21 Драган Хаџи Василев III Б СОУ" Гошо Викентиев "  Кочани Билјана Иванова 15 15 0 1 31 Поф.
22 Стефан Галиќ III A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Саше Георгиески 25 2 2 0 29 Поф.
23 Ацевска Ана III A СОУ "Таки Даскало" Битола Битола Димовска Анета 2 7 18 1 28 Поф.
24 Трајче Милков III А СОУ Гим. „Добри Даскалов„ Кавадарци Соња Попова 18 5 3 2 28 Поф.
25 Константин Ѓоргиевски III A Математичко ‐ информатичка  Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија  20 3 0 2 25 Поф.
26 Тео Србиноски III A Математичко ‐ информатичка  Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија  21 0 0 1 22 Поф.
27 Ана Савевска III A СОУ Цар Самоил Ресен Аланка Спировска 13 2 0 0 15
28 Софија Атанасовска III A СУГС " Георги Димитров" Карпош Атина Бабовиќ 7 7 0 1 15
29 Никола Милков III A Математичко ‐ информатичка  Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија  0 0 10 1 11



30 Ѓорѓија Јовановски III A СОУ Цар Самоил Ресен Аланка Спировска 2 2 3 1 8
31 Јана Милковска III A СУГС " Георги Димитров" Карпош Атина Бабовиќ 5 0 0 1 6
32 Матеа Димитриева III A СОУ '' Коста Сусинов '' Радовиш Стојна Алексовска 0 2 0 2 4
33 Елена Јованова III A СОУ '' Коста Сусинов '' Радовиш Стојна Алексовска 2 0 0 1 3
34 Лука Самарџиски III A СОУ „Методи Митевски‐ Брицо“ Делчево Роза Стаменковска 3 0 0 0 3
35 Ана Младенова III A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Саше Георгиески 0 2 0 1 3
36 Стефани Санева III A СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 1 0 0 1 2
37 Пенка Трајкова III A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Саше Георгиески 0
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1 Дамјан Давков IV A Математичко ‐ информатичка  Карпош Лидија Горачинова‐Илиева 25 25 18 25 93 I
2 Емилија Николовска IV A Математичко ‐ информатичка  Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија  25 22 25 20 92 I
3 Мартин Тошески IV A Математичко ‐ информатичка  Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија  25 8 10 2 45 II
4 Дарко Трајанов IV А СУГСГ  Орце Николов Карпош Катерина Хаџи Илоска Спировска 3 12 5 3 23 III
5 Ивона Зикова IV A Математичко ‐ информатичка  Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија  5 0 10 7 22 III
6 Иван Јованоски IV А СОУ гим Мирче Ацев  Прилеп Афродита Стефаноска 5 0 5 7 17 III
7 Михаил Рувинов IV A ОСУ "Св. Климент Охридски" Охрид Вера Јовческа 0 0 5 5 10 Поф.
8 Ева Димитриевска IV A СОУ Гимназија „Гоце Делчев “ Куманово Валентина Арсиќ 0 0 5 5 10 Поф.
9 Матеј Јанев IV А СОУ "Славчо Стојменски" Штип Билјана Стаменкова 0 0 0 5 5
10 Надица Близнаковска IV A СОУ ,,Гоце Делчев" Валандово Валандово Александар Пандов 0 2 2 0 4
11 Александар Павлов IV A СОУ,,Гоце Делчев" Валандово Валандово Александар Пандов 0 2 0 0 2


